São Miguel do Guamá/PA, 05 de Fevereiro de 2025

À CPC
Ref.: Ofício nº 099/2025 - CPC
Assunto: Resposta à solicitação de adesão a ata n°025/2024 (Prefeitura de São Miguel do
Guamá-PA)

Prezado,

Em atenção ao Ofício nº 099/2025 - CPC, que trata da solicitação de Adesão à Ata de registro

de preços nº 025/2024 resultante do Pregão Eletrônico nº 90015/2024, temos a informar que a

empresa BOSCO DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.668.343/0001-

91, com sede na Av Santa Maria, SN, Av Principal, bairro Centro, CEP: 68738-000, Município de

Santa Maria do Pará, Estado do Pará, manifesta formalmente sua concordância com a referida
adesão.

Destacamos que tal adesão se refere à aquisição de materiais de construção a fim de atender

as necessidades da prefeitura, secretaria e fundo municipais de São Miguel do Guamá/PA, conforme

objeto pactuado na ata de registros.

Colocamo-nos à disposição para as providências administrativas necessárias.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

____________________________________________________

BOSCO DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA

OFÍCIO 003/2025

BOSCO DISTRIBUICAO
E SERVICOS
LTDA:0166834300019
1

Assinado de forma digital por
BOSCO DISTRIBUICAO E SERVICOS
LTDA:01668343000191
Dados: 2025.02.05 17:35:55 -03'00'

https://www.diariocidade.com/pa/sao-miguel-do-guama/cep/68660000/

OFÍCIO 002/2025

São Miguel do Guamá/PA, 5 de Fevereiro de 2025

À CPC

Ref.: Ofício nº 101/2025 - CPC

Assunto: Resposta à solicitação de adesão a ata n°002/2024 (Prefeitura Municipal de

Irituia-PA)

Prezado,

Em atenção ao Ofício nº 101/2025 - CPC, que trata da solicitação de Adesão à Ata de registro

de preços nº 002/2024 resultante do Pregão Eletrônico nº 025/2024, temos a informar que a

empresa NERES E MOUTINHO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 83.900.118/0001- 01, com sede na

Av Americo lopes, N°204, bairro Centro, CEP: 68660-000, Município de São Miguel do Guamá,

Estado do Pará, manifesta formalmente sua concordância com a referida adesão.

Destacamos que tal adesão se refere à aquisição de Materiais de construção, objetivando

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Irituia/PA, conforme objeto pactuado na ata de

registros.

Colocamo-nos à disposição para as providências administrativas necessárias.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

NERES E MOUTINHO LTDA.

NERES E MOUTINHO
LTDA:839001180001
01

Assinado de forma digital por
NERES E MOUTINHO
LTDA:83900118000101
Dados: 2025.02.07 15:44:40
-03'00'

https://www.diariocidade.com/pa/sao-miguel-do-guama/cep/68660000/

OFICIO

OFICIO Nº002/2025

A Prefeitura Municipal de Irituia PA
Tv. Júlio Ribeiro Tavares, n° 21, Centro CEP: 68655-000 - Irituia-PA

                  Com os cumprimentos, venho por meio deste, a vossa senhoria
realizar o  Aceite de adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2024,
já autorizada pelo gerenciador da mesma, conforme oficio nº 100/2025,
encaminhado a nossa empresa no dia 05 de fevereiro de 2025.Na qual esta
empresa foi a vencedora.

Sem mas, estimo nossos votos de consideraçao.

São Miguel do Guamá 05 de fevereiro de 2025

S R V DA
ROCHA:1373
9921000112

Assinado de forma
digital por S R V DA
ROCHA:137399210
00112
Dados: 2025.02.05
16:00:03 -03'00'

		2025-05-28T10:51:55-0300
	PIO X SAMPAIO LEITE JUNIOR:28363169854